ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
08.12.2017г.                                                                                   	№ 172

Об утверждении итогов проведения муниципального этапа Чемпионата Школьной баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ» сезона 2017-2018гг. среди команд учащихся общеобразовательных  организаций Ельнинского района

В соответствии с Положением о проведении Чемпионата Школьной баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ» в Смоленской области среди команд учащихся общеобразовательных организаций сезон 2017-2018гг.
приказываю:
1.Утвердить итоги проведения муниципального этапа Чемпионата Школьной баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ» сезона 2017-2018гг. среди команд учащихся общеобразовательных  организаций Ельнинского района.
2. Наградить грамотами отдела образования команды победителей и призёров, а также игроков команд, занявших 1-е место, согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста  отдела образования Колоскову О.В.

Начальник отдела образования                        Е.П. Николаенкова